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کلاهبرداری با وعده های واهی
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
در  سرمایه گذاری  بر  مبنی  واهی  وعده های  با  که  فردی 
کشورهای خارجی بیش از 120 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی 
گاهی استان و ارائه  مراجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس آ
مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از آنها، 
گاهان این پلیس  موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآ
قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: در تحقیقات صورت 
گرفته از مالباختگان مشخص شد که فردی با هویت معلوم با 
شیوه و شگردهای خاص کلاهبرداری و وعده های واهی مبنی 
بر سرمایه گذاری در کشورهای خارجی در زمینه چاپ دلار 
و یورو از قربانیان کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی 
استان در ادامه بیان داشت: متهم با جمع آوری مبالغی کلان 
از شهروندان حدود 120 میلیارد ریال از استان متواری گردید 
گاهی با انجام اقدامات فنی و رصد  گاهان پلیس آ کارآ که 
تخصصی در نهایت متهم موردنظر را به محض مراجعه به 
استان شناسایی و طی یک عملیات پلیسی و غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به ارسال پرونده به دادسرای مربوطه به شهروندان توصیه 
کرد: اعتماد بی جا سرآغاز بسیاری از جرایم است لذا با رعایت 
گاهانه ای از وقوع  توصیه های و هشدارهای پلیس پیشگیری آ

جرایم داشته باشند.

اعتراف به 50 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری 
سارقان درون خودرو با اعتراف به 50 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعی، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
، موضوع به صورت ویژه در  درون خودرو در شهرستان شیراز
دستور کار ماموران کلانتری 26 رحمت و پایگاه تجسس قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی شهرستان شیراز با 
انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص 2 سارق 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک اقدام 
غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی شیراز با بیان اینكه متهمان در تحقیقات پلیسی به 
50 فقره سرقت درون خودرو در محله های کوشک میدان، 
خیابان مسلم، بنی هاشمی و دهپیاله اعتراف کردند، بیان 
داشت: در تحقیقات تكمیلی 2 نفر از خریداران اموال مسروقه 
نیز شناسایی و دستگیر و در بازرسی از انبار آنها تعداد زیادی 
کشف شد. سرهنگ شجاعی با اشاره به اینكه  لات  آچار آ
متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، 
گر از شهروندان در محله های ذکر شده سرقت  تصریح کرد: ا
درون خودرو صورت گرفته شده است، جهت پیگیری موارد 
مشابه به پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز- میدان گلسرخ- 
بلوار شیرودی- طبقه فوقانی کلانتری 20 گلسرخ مراجعه کنند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی شهرستان طبس از شناسایی و دستگیری 
از اشخاص با شگرد  کلاهبرداری  متهم به جعل عنوان و 
طلب ارز دیجیتال از آنان خبر داد. سرهنگ فاضل مریمی 
اظهار داشت: در پی اعلام شكایت چندین نفر از شهروندان 
به مراجع قضائی و متعاقب ارجاع شكایت آنان به پلیس 
گاهی شهرستان طبس مبنی بر کلاهبرداری از آنها از سوی  آ
ارز  میلیاردی  مبلغ  طلب  عنوان  جعل  با  ناشناس  فردی 
کار ماموران پلیس  دیجیتال، بلافاصله موضوع در دستور 
گاهان  گاهی شهرستان قرار گرفت. وی بیان داشت: کارآ آ
گاهی شهرستان طبس با انجام اقدامات اطلاعاتی و  پلیس آ
تحقیقات پلیسی از مالباخته ها، دریافتند فردی با طرح و نقشه 
قبلی با جعل مدارک شناسایی و شكایت طلب ارز دیجیتال از 
افراد در چندین مرحله، مبلغ حدود 280 میلیارد تومان معادل 
ارز دیجیتال از آنها کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی 
گاهی نیز با انجام  شهرستان طبس افزود: ماموران پلیس آ
اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم به کلاهبرداری را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی وی را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ مریمی تصریح کرد: 
متهم در ابتدا منكر هرگونه جرم و اتهامی شد اما با با شواهد 
گشود و  موجود و ارائه مستندات به ناچار لب به اعتراف 
بزه انتسابی را پذیرفت که در این خصوص پرونده تشكیل و 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی از شهروندان خواست: هشدارهای پلیسی 
را جدی گرفته و از در اختیار قراردادن مشخصات و مدارک 

هویتی خود به دیگران خودداری کنند.

کــوتــاه

قاتل فراری دستگیر شد
بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
از شناسایی و دستگیری قاتل پس از یكسال 
در  پلیس  گاهان  کارآ ویژه  عملیات  در  فرار 
شهرستان ایرانشهر خبر داد.  سردار دوستعلی 
جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهارکرد: در 
تیرماه سال گذشته در پی اعلام خبری مبنی 
متواری شدن  و  ایرانشهر  در  فردی  قتل  بر 
عامل یا عاملان این جنایت از استان، اقدامات 
گاهی برای  گاهان پلیس آ تخصصی و ویژه کارآ
شناسایی و دستگیری آنان آغاز شد. وی با 
اشاره به بررسی های دقیق پرونده تصریح کرد: 
گاهان پلیس ایرانشهر تحقیقات جامعی  کارآ
را در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز 
کردند که با اقدامات فنی و تخصصی صورت 
گرفته در نهایت قاتل فراری در یک عملیات 
پلیسی در مخفیگاهش به همراه یک قبضه 
کمری در ایرانشهر پس از یكسال فرار  کلت 
و  انتظامی سیستان  فرمانده  دستگیر شد. 
بلوچستان خاطرنشان کرد: علت وقوع قتل 

اختلاف خانوادگی است.

دستگیری »سارقان در حرکت«
از  اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده 
که علاوه  دستگیری اعضای باند 4 نفره ای 
ل شهر اصفهان در 5 استان  بر سرقت از مناز
و  داد  خبر  بودند،  شده  سرقت  مرتكب  نیز 
گفت: به نوع سارقان »سارقان در حرکت« 
علینقیان پور  حمید  سردار  می شود.  گفته 
شهروندان  از  یكی  شكایت  به دنبال  افزود: 
اصفهانی مبنی بر سرقت اموال از منزل وی، 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
گاهی  گاهان پلیس آ کارآ کار ویژه  در دستور 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی اظهار 
گاهان پس از بررسی محل وقوع  داشت: کارآ
سرقت و انجام اقدامات تخصصی و جمع آوری 
سرنخ های موجود در نهایت ردپای باند 4 نفره 
سارقان سابقه دار و غیربومی را در این سرقت 
به دست آوردند و آنها را در رصد هوشمندانه 
خود قرار دادند. فرمانده انتظامی اصفهان 
افزود: تحقیقات در این باره ادامه داشت تا 
اینكه مشخص شد سارقان برای ارتكاب سرقت 
که به سرعت با هماهنگی  به تهران رفته اند 
گاهان اصفهان به آن استان اعزام و  قضائی کارآ
در یک عملیات ضربتی، آنها را دستگیر کردند. 
وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان 
5 میلیارد ریال طلاجات که از منزلی در تهران 
سرقت شده بود، کشف شد. سردار علینقیان پور 
انتقال به  از  کرد: متهمان پس  خاطرنشان 
اصفهان در تحقیقات صورت گرفته به 15 فقره 
که  کردند  سرقت منزل در اصفهان اعتراف 
ارزش اموال به سرقت رفته توسط آنان بالغ بر 40 
میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینكه تحقیقات در باره 
این پرونده برای مشخص شدن ابعاد و جزئیات 
کان ادامه دارد، گفت: متهمان  بیشتر جرائم کما

تحویل مرجع قضائی شدند.

سقوط مرگبار در چاله آسانسور
گفت:  مشهد  کلانشهر  انتظامی  فرمانده 
مردی 55 ساله در یک ساختمان در حال 
احداث در بلوار توس مشهد در پی سقوط در 
چاله آسانسور جان باخت. سرهنگ احمد 
نگهبان  گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
بر وقوع مرگ مشكوك در  110 مبنی  پلیسی 
مأموران  بلافاصله  نوید،  شهرک  محدوده 
کلانتری سپاد به همراه نیروهای امدادی برای 
بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: 
با حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه 
مشخص شد مردی 55 ساله به دلیل نامعلومی 
در داخل چاله آسانسور یک ساختمان در حال 
ساخت سقوط کرده است. سرهنگ نگهبان 
تصریح کرد: در این حادثه متاسفانه این کارگر 
کز درمانی با وجود تلاش  پس از انتقال به مرا
تیم پزشكی به علت شدت جراحات وارده فوت 
کرده است. فرمانده انتظامی کلان شهر مشهد 
خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده قضائی 
تشكیل و تحقیقات تكمیلی برای بررسی علت 

تامه حادثه ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام 
و  داد  خبر  استان  در  پلیسی  ماموریت   5
گفت: مجالی برای خلاف نیست و متخلفان 
شناسایی و همگی دستگیر شدند. سردار 
جلیل موقوفه ای با بیان اینكه 5 مأموریت 
ویژه پلیسی در استان به انجام رسیده است، 
ابراز داشت: از این تعداد یک مورد حوزه منابع 
طبیعی، 2 مورد سرقت، یک مورد قاچاق کود 
شیمیایی و یک مورد بازگشت پول لپ تاپ 
بوده است. وی با بیان اینكه از یک شهروند 
سمنانی بابت خرید لپ تاپ به ارزش 4۷0 
میلیون ریال کلاهبرداری شده بود، افزود: با 
همكاری پلیس فتا حساب مقصد و وبسایت 
کی بازگشت.  مسدود و وجه به حساب شا
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینكه 
مأموران انتظامی پاسگاه شریف آباد میامی 
گانه موفق به  شدند، ابراز داشت: طی این عملیات دو نفر کشف دو تن و ۷00 کیلوگرم تاغ از یک نیسان طی اجرای دو مأموریت جدا

دستگیر شدند. موقوفه ای از دستگیری سارق 
طلا و جواهرات چند منزل به ارزش ۳0 میلیارد 
ریال در دامغان خبر داد و تصریح کرد: این 
سارق اهل یكی از شهرستان های استان البرز 
طی عملیات غافلگیرانه دستگیر و مدعی شد 
با اموال مسروقه معامله خودرو و غیره انجام 
داده است. وی از دستگیری سارق سابقه دار 
طی عملیات ضربتی در شهر سمنان خبر داد 
و افزود: این متهم سابقه دار به انجام 1۳ فقره 
سرقت ساختمان های خالی از سكنه و داخل 
خودروها اعتراف کرده است. فرمانده انتظامی 
استان سمنان با بیان اینكه خودرو حاوی ۳00 
کیسه کود شیمیایی فاقد مجوز به ارزش یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال از خودرو ولوو عبوری 
محدوده سه راه نردین میامی توقیف شد، بیان 
کرد: خودرو از استان های جنوبغربی عازم شرق 

کشور بود که در میامی زمینگیر شد.

سارق جواهرات دستگیر شد

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عملیات موفق این پلیس در دستگیری 4 
نفر از قاچاقچیان موادمخدر در جنوب غرب پایتخت خبر داد. سرهنگ حسین باباپور 
گران مرگ 4 نفر از  اعلام کرد: در راستای مبارزه بی امان با قاچاقچیان موادمخدر و سودا
قاچاقچیان موادمخدر مورد رصد و شناسایی و پرونده ای در این خصوص در معاونت 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب تشكیل و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات 
آن در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب 
ادامه داد: با پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس و اقدامات پیچیده اطلاعاتی و چگونگی 
عملكرد مظنونان پرونده برای پلیس محرز و محل اختفای و نگهداری موادمخدر در مناطق 
جنوب غربی پایتخت شناسایی و اقدامات مقدماتی جهت اخذ دستور ورود به مخفیگاه 
متهمان از طرف مرجع قضائی انجام شد و سرانجام پس از انجام تمامی جوانب و مقدمات 
کار مأموران با رعایت جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل اختفای متهمان مراجعه و 
در اقدامی ضربتی موفق شدند متهمان را دستگیر کنند؛ با ورود به مخفیگاه، سریعا نسبت 
به جست وجو و بازرسی دقیق محل اقدام شد که مقدار 1۳ کیلوگرم انواع مواد روان گردان را 
در بسته بندی های مختلف کشف شد. سرهنگ حسین باباپور در پایان اعلام کرد: متهمان 
جهت پیگرد قضائی پس از انتقال به مقر پلیس و انجام بازجویی به مراجع قضائی تحویل 

داده شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق مالخر و اعتراف به ۳0 فقره مالخری خبر داد. 
سرهنگ علی قاسم پور گفت: در پی مراجعه و شكایت شهروندان، در خصوص سرقت کارت های 
شناسایی، تلفن همراه و موتورسیكلت و فروش آنها در بازار به قیمت بسیار پایین در محدوده 
خیابان نفت، پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 10۳ 
گاندی قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در گام بعدی مأموران کلانتری تهرانسر 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، هویت 2 مالخر را که از مالخران 
سابقه دار بودند، شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی های مأموران 
نشان از این داشت هر 2 مالخر سابقه دار هستند و با تشكیل باندی دست به مالخری و انتقال 
اموال مسروقه به مخفیگاهشان می زنند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از 
مأموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 مالخر اموال مسروقه را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از محل تعداد زیادی تلفن همراه و تبلت، کارت شناسایی، 
ابزارآلات صنعتی و قطعات موتورسیكلت سرقتی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان اینكه ارزش اموال مسروقه توسط کارشناسان 4 میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به ۳0 فقره مالخری اعتراف کردند. سرهنگ علی قاسم پور در 
پایان با بیان اینكه هر 2 مالخر پس از تشكیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی 

مالباختگان در دستور کار کلانتری 10۳ گاندی قرار گرفت.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری یک  آ رئیس پلیس 
ک ناپدری اش را به قتل  پسر جوان که در اقدامی هولنا
گاه علی ولیپور گودرزی  رسانده بود، خبر داد. سردار کارآ
اظهار داشت: اهالی ساختمانی در منطقه خاورشهر با 
پلیس تماس گرفتند و خبر از درگیری خونین دادند که 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از 
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
دقایقی از این تماس می گذشت که مأموران در محل 
حادثه حاضر شدند و در طبقه دوم با پیكر خونین مردی 
۷2 ساله مواجه شدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته 
بود. کمی آن طرف تر همسر این مرد نیز روی زمین افتاده 
بود که او هم با ضربات چاقو زخمی شده بود. این زوج برای 
درمان به بیمارستان منتقل شدند اما تلاش برای نجات 
مرد زخمی بی فایده بود و او به کام مرگ رفت اما همسر 

وی از مرگ نجات یافت. در این شرایط بود که گزارش این 
جنایت به بازپرس ویژه قتل اطلاع داده شد و تیمی از 
گاهی تهران تحقیقات خود را در  گاهان اداره 10 پلیس آ کارآ
این پرونده جنایی آغاز کردند. عامل جنایت پسرخوانده 
مرد ۷2 ساله بود که در درگیری ابتدا ناپدری اش و بعد 
مادر خود را هدف ضربات چاقو قرار داده بود. مادر این 
گاهان اظهار داشت: »من همسر  پسر طی تحقیقات کارآ
دوم مقتول بودم و پسرم بعد از ازدواج دومم با ما زندگی 
می کردم. او مشكل روحی دارد و شیشه مصرف می کند.« 
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: مادر قاتل در 
ادامه بیان داشت: »پسرم مدت ها است که با همسرم 
دچار اختلاف شده و بر سر کوچک ترین مسائل با هم 
درگیری دارند. روز حادثه هم شوهرم به پسرم گفت که 
چرا جوراب هایش روی زمین رها کرده است و بر سر این 

موضوع درگیر شدند که پسرم با چاقو، به جان شوهرم 
افتاد. من هم با داد و فریاد از همسایه ها کمک خواستم 
که با چاقو مرا هم زخمی کرد و پا به فرار گذاشت.« رئیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: تحقیقات برای  پلیس آ
گاهان  دستگیری پسر جوان ادامه داشت تا اینكه کارآ
گاهی و میدانی پسر جوان را در منطقه  طی اقدامات کارآ
غافلگیرانه  عملیات  یک  در  و  شناسایی  تهران  غرب 
دستگیر کردند. قاتل ۳5 ساله پس از دستگیری به قتل 
پدرش اعتراف کرد و گفت: »ناپدری من همیشه مادرم را 
کتک می زد و من هم تصمیم به انتقام گرفتم، روز حادثه 
با چاقو او را هدف ضربات مرگبار قرار دادم.« سردار ولی 
کرد: متهم با صدور  گودرزی در پایان خاطرنشان  پور 
قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، به ارتكاب قتل عمد 

محكوم و به همراه مدارک تكمیلی به زندان منتقل شد.

قتل ناپدری با ضربات چاقو توسط پسر جوان

 فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری 
2 برادری خبر داد که با شگرد فروش خودروهای 
لوکس، 2 هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بودند. سردار سرتیپ رهام بخش حبیبی به 
»ایرنا« گفت: در پی ارجاع چند فقره پرونده به 
پلیس شهرستان کوه چنار با مضمون اینكه فردی 
کلاهبردار با سوءاستفاده از اعتماد کاربران، اقدام 
کیان کرده  به کلاهبرداری 2 هزار میلیارد ریالی از شا
و توانسته این مبلغ را با عنوان ثبت نام بابت خرید 
خودروهای لوکس زیر قیمت بازار اخذ کند. وی افزود: 
ماموران انتظامی در بررسی های اولیه و تحقیق از 
شكات مطلع شدند که کلاهبردارن پس از تاسیس و 
ایجاد نمایشگاه خودرو در یكی از روستاهای کوه چنار 

کننده  اعتماد مالباختگان را با مطرح کردن قیمت اغوا
جلب و سپس اقدام به ثبت نام خودرو برای آنان 
می کردند ولی پس از چند ماه به بهانه های مختلف 
گذار نشده است. فرمانده  هیچ خودرویی به آنان وا
گاهان تحقیقات  انتظامی استان فارس ادامه داد: کارآ
خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی و شگردهای 
خاص پلیسی موفق شدند در این خصوص 2 نفر 
کلاهبردار که برادر هم بودند را شناسایی و آنان را 
دستگیر کنند. حبیبی با بیان اینكه متهمان پس از 
اقرار به کلاهبرداری 2 هزار میلیارد ریالی از شهروندان، 
پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، گفت: 
گهی محور  شهروندان هنگام مراجعه به سایت های آ
و همچنین نمایشگاه های خودرو به تبلیغات فریبانه 

کلاهبرداران( اعتماد نكنند. وی ادامه  برخی از افراد )
داد: اعتماد بی جا به افراد بدون داشتن شناخت 
کننده آنها،  کافی و تحت تاثیر قرارگرفتن تبلیغات اغوا
ناآشنایی با روال قانونی خرید و فروش کالا از طریق 
سایت های مجازی و همچنین مراجعه حضوری به 
نمایشگاه ها از جمله دلایل به دام افتادن افراد است. 
فرمانده انتظامی استان از شهروندان خواست: 
به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی تا قبل از زمان 
رویت کالا یا دریافت خدمات، وجه لازم را به حساب 
اشخاص واریز نكنید و در صورت مشكوک شدن به 
موضوع مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 اطلاع داده تا اقدامات قانونی در این 

خصوص صورت گیرد.

کلاهبرداری 
با شگرد 
فروش 
خودروهای 
کس  لو

رمزگشایی از ۳۰ فقره مالخری انهدام باند توزیع کننده مواد روانگردان


